АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЧУМИКАН»

ТУГУРО-ЧУМИКАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_11.12.2017_№_47_

с. Чумикан

Об утверждении муниципальной программы  «Благоустройство территории  сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро-Чумиканского муниципального района Хабаровского края на 2018-2020 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро-Чумиканского муниципального района Хабаровского края, в целях совершенствования системы комплексного благоустройства территории сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро-Чумиканского муниципального района Хабаровского края администрация сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро-Чумиканского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Благоустройство территории сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро-Чумиканского муниципального района Хабаровского края на 2018-2020 годы» (далее – муниципальная программа).

2. Администрации сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро-Чумиканского муниципального района предусмотреть в  бюджете сельского поселения «Село Чумикан» денежные средства на реализацию муниципальной программы.

3. Установить, что в ходе реализации муниципальной программы мероприятия и объемы их финансирования подлежат ежегодной корректировке с учетом возможностей средств бюджета сельского поселения «Село Чумикан».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2018 года.
Главы сельского поселения

«Село Чумикан»

     Н.В. Николаева